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"..Bukiet - miejsce, gdzie kwiaty obejmują się dobrowolnie...” 

 
Szanowni Państwo! 
 
 

Kwiaciarnia Michał Cugier kieruje swoją ofertę zarówno do klientów indywidualnych jak i firm. 
 
Kwiaciarnia nasza mieści się we Wrocławiu przy ulicy Łaciarskiej 59B (skrzyżowanie z Oławską) i tam też 
zapraszamy do zakupu naszych kompozycji kwiatowych. 
 
Kwiaty dostarczane za pośrednictwem  naszej kwiaciarni są zawsze piękne, świeże i pachnące.  
Każdy z oferowanych przez naszą firmę bukietów kwiatowych jest wyjątkowy w swoim rodzaju, tak jak 
wyjątkowa jest osoba, którą chcemy obdarzyć kwiatami. 
 
Posiadamy duży asortyment kwiatów i dodatków. Nasze bukiety i wiązanki kwiatowe zawsze powodują 
uśmiech na twarzach osób obdarowywanych. To, że najpiękniejsze kwiaty można zamówić w naszej 
kwiaciarni internetowej nie jest tajemnicą. 
 
Za pomocą kwiatów można wyrazić rozmaite emocje i uczucia. Ważne jest aby dobrać odpowiedni bukiet w 
zależności od okoliczności. Specjalnie dla Państwa w naszej kwiaciarni przygotowaliśmy w tym celu różne 
kategorie bukietów i wiązanek kwiatowych. 
 
Bukiety, wiązanki, dekoracje kwiatowe, kosze kwiatowe są przygotowywane z najwyższą starannością, 
pomysłowością i z wielką dokładnością przy zachowaniu najwyższych standardów florystycznych i zawsze 
ze starannie wyselekcjonowanych, świeżych kwiatów , a dostawa do Klienta na terenie Wrocławia jest 
realizowana możliwie jak najszybciej. 
 
Kwiaciarnia prowadzona jest przez doświadczonego specjalistę florystyki. Uczestnictwo pracowników w 
licznych kursach doszkalających pozwala na tworzenie kompozycji kwiatowych zgodnie ze światowymi 
trendami w dziedzinie florystyki. Najpiękniejsze kolory i najbardziej zaskakujące zestawienia kwiatów to 
wszystko i znacznie więcej znajdziesz właśnie u nas. 
 
Nasi floryści to grupa aktywnych, pomysłowych ludzi, którzy układanie kwiatów traktują jak prawdziwą 
sztukę. Potrafimy wykreować wspaniałe bukiety, kosze i aranżacje kwiatowe na każdą okazję. 
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"...Kwiat żyje, kocha i przemawia cudownym językiem...". 
 

 OFERTA 
 

 
Za pomocą kwiatów można wyrazić rozmaite emocje i uczucia. Ważne jest aby dobrać odpowiedni bukiet w 
zależności od okoliczności. 
 
Specjalnie dla Państwa w naszej kwiaciarni przygotowaliśmy w tym celu różne kategorie bukietów i 
wiązanek kwiatowych. Każdy z oferowanych przez naszą firmę bukietów jest wyjątkowy w swoim rodzaju, 
tak jak wyjątkowa jest osoba, którą chcemy obdarzyć kwiatami. 
 

 
 
Kwiaciarnia Michał Cugier gwarantuje wykonanie bukietów i wiązanek z kwiatów najwyższej jakości i 
świeżości. To, że najpiękniejsze kwiaty można zamówić w naszej kwiaciarni internetowej nie jest tajemnicą. 
 
W siedzibie Kwiaciarni Michał Cugier we Wrocławiu przy ulicy Łaciarskiej 59B (skrzyżowanie z Oławską) 
możecie obejrzeć Państwo bogatą gamę najpiękniejszych bukietów, wybrać ten odpowiedni i zamówić go, a 
my dostarczymy go pod wskazany adres. 
 
W naszej kwiaciarni oferujemy: 
 

 Bukiety i wiązanki okolicznościowe 

 Dekoracje okolicznościowe i świąteczne 

 Kosze z kwiatami jako upominki od firm lub osób prywatnych 

 Kosze słodkości 

 Wiązanki ślubne 

 Dekoracje weselne 

 Dekoracje kwiatowe kościoła 

 Dekoracje samochodów 

 Oprawę kwiatową na komunie, chrzciny 

 Dekoracje kwiatowe na imprezy bankietowe, konferencje 

 Stroiki bożonarodzeniowe, wielkanocne 

 Kwiaty doniczkowe 

 Wieńce, palmy i wiązanki pogrzebowe 

 Serwis kwiatowy dla firm 
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"...Kwiat żyje, kocha i przemawia cudownym językiem...". 

 

 SERWIS KWIATOWY DLA FIRM 
 
Kwiaciarnia Michał Cugier oferuje kompleksową obsługę firm w zakresie opieki florystycznej. Nasze usługi 
florystyczne dopasowane są do indywidualnych potrzeb klientów. Jesteśmy w stanie sprostać najbardziej 
wyrafinowanym i oryginalnym gustom 
 
W ramach serwisu dostarczamy świeże bukiety i kompozycje kwiatowe pod wskazany przez firmę adres. 
 
Dbamy na stałe o wygląd i stan kwiatów w pomieszczeniach firmy dostarczając systematycznie świeże 
kwiaty i wybrane bukiety. Bogata oferta kwiatowych aranżacji wnętrz firmowych, najpiękniejsze kolory i 
najbardziej zaskakujące zestawienia to wszystko i znacznie więcej znajdziecie Państwo w naszej kwiaciarni. 
Poprzez wzbogacenie wnętrz firmowych kwiatami staną się one bardzie kolorowe, pełne energii, a także 
lepiej odbierane przez gości odwiedzających Państwa firmę. 
 
Wykonujemy dekoracje kwiatowe na uroczystości firmowe i okolicznościowe. Wszystko, co może być 
zrobione z kwiatów jest w zasięgu naszych usług. 
 
Nasze kompozycje kwiatowe i dekoracje przydawały blasku ważnych wydarzeniom z życia miasta 
Wrocławia i firm mających tu swoje siedziby. Wrocław to nasze miasto pełne parków, skwerów i cudownie 
pachnących wiosną kwiatów. Bukiety kwiatów i dekoracje kwiatowe z naszej kwiaciarni pachną cały rok. 
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"...Posyłam kwiaty, niech powiedzą one. To, czego usta nie mówią stęsknione..." 

 

 ZAMÓWIENIE 
 

 
Dla Państwa wygody Kwiaciarnia Michał Cugier oferuje różne sposoby zamówienia kwiatów. 
 

 Internet-E-mail 
 
W celu zamówienia kwiatów przez Internet należy wybrać odpowiedni bukiet, kompozycję z naszej oferty i 
dalej  postępować zgodnie ze wskazówkami na stronie WWW tj. wypełnić dane w  formularzu zamówienia 
kwiatów. Procedura wysyłania zamówienia wymaga aby na komputerze użytkownika był skonfigurowany 
program pocztowy do wysyłania wiadomości email oraz skonfigurowana i działająca skrzynka email 
użytkownika. Po zakończeniu procesu zamawiania otrzymają Państwo e-mail z potwierdzeniem złożonego 
zamówienia. 
 

 Telefonicznie 
 
W celu zamówienia kwiatów za pośrednictwem telefonu należy zadzwonić do naszej kwiaciarni tel.: +48 
071 79-75-640 lub +48 608-867-768 i złożyć zamówienie u naszego pracownika. Klient od razu zostanie 
poinformowany o dostępności wybranego produktów i jego cenie. 
 

 Fax 
 
Aby zamówić kwiaty za pośrednictwem faxu, należy wydrukować z naszej strony formularz zamówienia 
kwiatów wypełnić go i wysłać pod nr +48 071 79-75-640. Po otrzymaniu przez kwiaciarnię zamówienia, 
pracownik kwiaciarni oddzwoni do Państwa w celu ustalenia dalszych szczegółów zamówienia lub prześle 
fax potwierdzający przyjęcie zamówienia do realizacji. 
 

 W kwiaciarni 
 
Zamówienie na dostawę kwiatów można także złożyć osobiście w naszej kwiaciarni przy ul. Łaciarskiej 59B 
(skrzyżowanie z Oławską) we Wrocławiu. Do bukietu kwiatów dołączymy bilecik z życzeniami. 
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"...Kwiat, który się otwiera nie czyni przy tym hałasu..." 
 

 REALIZACJA ZAMÓWIENIA I PŁATNOŚCI 
 
 

 Termin zamówienia kwiatów 
 
Z uwagi na dobro naszych Klientów i możliwość dostarczenia określonej wiązanki czy bukietu kwiatów w 
wersji prezentowanej na stronach naszego serwisu WWW zamówienie na kwiaty musi być złożone 
minimum 1 dzień wcześniej przed terminem dostarczenia do odbiorcy.!!! W innym przypadku wymagany 
jest kontakt Klienta z naszą kwiaciarnią w celu ustalenia czy dany bukiet jest dostępny w chwili bieżącej. 
Istnieje więc możliwość zamówienia i dostarczenia kwiatów w dniu złożenia zamówienia o ile  w kwiaciarni 
są odpowiednie kwiaty i dodatki stanowiące skład zamówionego bukietu kwiatów. 
 

 Płatność za kwiaty 
 
Akceptujemy następujące formy płatności za zamówione kwiaty: 
 

 gotówką lub kartą płatniczą w kwiaciarni. 

 kartą płatniczą po potwierdzeniu telefonicznym dostępności środków. 

 za pobraniem u klienta. 

 przelewem na podane konto. 

 przekazem pieniężnym na poczcie. 
 

Przelew na nasze konto bankowe:  
 
Kwiaciarnia Michał Cugier, ul. Łaciarska 59B , 50-105 Wrocław 
 

 NG Bank Śląski S.A. ,Kod SWIFT – INGBPLPW 
Nr: 15 1050 1575 1000 0090 6980 2891 

 
Na życzenie Klientów wystawiamy rachunki i faktury VAT. 
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"...Kwiat, który się otwiera nie czyni przy tym hałasu..." 

 DOSTAWA 
 
 

 Koszty dostawy kwiatów 
 
W przypadku różnych godzin dostawy kwiatów do odbiorcy do ceny wiązanki, bukietu doliczany jest koszt 
dostawy: 
 

9.00-21.00- cena jak z oferty a dostawa gratis. 
21.00-9.00 -cena jak z oferty + 50% ceny za dostawę. 
 
 

 Dostawa kwiatów 
 
Kwiaty można odbierać osobiście w kwiaciarni w godzinach pracy lub zlecić dostawę za pośrednictwem 
kuriera naszej kwiaciarni. Do bukietu kwiatów dołączymy bilecik z życzeniami. 
 
Nasz kurier ubrany w szykowny garnitur przekaże w eleganckiej i profesjonalnej formie  kwiaty dla wybranej 
osoby wraz z życzeniami. 
 
Kwiaciarnia Michał Cugier standardowo doręcza kwiaty dnia następnego po złożeniu zamówienia i 
potwierdzeniu dokonania opłaty. Godzina i miejsce dostawy do ustalenia w korespondencji email lub 
telefonicznej. Istnieje jednak możliwość dostarczenia kwiatów w dniu złożenia zamówienia o ile  w kwiaciarni 
są odpowiednie kwiaty i dodatki stanowiące skład zamówionego bukietu kwiatów. 
 
W razie nieudanej próby doręczenia kwiatów przez naszego kuriera z powodu nieobecności odbiorcy pod 
wskazanym adresem, kurier pozostawi bilecik z prośba o kontakt w celu ustalenia następnego terminu 
doręczenia. Zastrzegamy sobie możliwość wykonania telefonu do odbiorcy w celu potwierdzenia jego 
obecności. Możemy również w przypadkach szczególnych ustalonych z zamawiającym przekazać kwiaty 
domownikom odbiorcy lub wskazanym sąsiadom. 
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"...Kwiat jest uśmiechem rośliny..." 
 

 KONTAKT 
 

 
Kontakt z Kwiaciarnią Michał Cugier mogą nawiązać Państwo telefonicznie, za pośrednictwem poczty 
elektronicznej lub odwiedzając naszą siedzibę we Wrocławiu przy ulicy Łaciarskiej 59B (skrzyżowanie z 
Oławską) gdzie jesteśmy do Państwa dyspozycji. 
 
Nasz kwiaciarnia czynna jest w następujących dniach i godzinach: 
 
Poniedziałek-Piątek 8.00-20.00 
Sobota 8.00-20.00 
 
Wszelkie informacje dotyczące Kwiaciarni Michał Cugier oraz naszej oferty uzyskacie Państwo pod niżej 
wymienionym adresem, drogą elektroniczną za pomocą email lub telefonicznie. 
 
Adres siedziby: 
Kwiaciarnia Michał Cugier 
ul. Łaciarska 59B 
50-105 Wrocław 

Inne informacje: 
NIP: 894-244-01-11 
REGON: 931916712 

  
Dane kontaktowe: 
tel. (071) 79-75-640 
tel. kom. (+48) 608-867-768 
e-mail: kwiaciarnia@kwiatek.wroclaw.pl   
            oferta@kwiatek.wroclaw.pl 
internet: www.kwiatek.wroclaw.pl 

 gadu-gadu:7731529 

 
Z przyjemnością prześlemy naszą pełną ofertę pod wskazany adres. 
Zapraszamy do kontaktowania się z Kwiaciarnią Michał Cugier w najwygodniejszy dla Państwa sposób. 
 
Życząc Państwu wielu sukcesów, z niecierpliwością oczekujemy na kontakt i przyszłą współpracę. 
 
Michał Cugier 
 
 


